

報道関係者各位 プレスリリース

TSÚBÚRAYA

2020年1月10日

株式会社 円谷プロダクション

アニメ『ULTRAMAN』がこの春、スマホアプリで登場! 新作アプリゲーム『ULTRAMAN:BE ULTRA』

公式サイトオープン&事前登録受付開始!ゲーム PV の第一弾も公開

株式会社 円谷プロダクション(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:永竹正幸)は、現在 Netflix にて 全世界独占配信中のアニメ『ULTRAMAN』の新作スマホアプリ『ULTRAMAN:BE ULTRA』を 2020 年 春にリリースする事を発表いたします。

本日1月10日(金)にオープンしたゲーム公式サイトにて、事前登録受付が開始となりました。また、本 日ゲーム PV の第一弾を YouTube にて公開いたします。(テレビ CM として一部地域にて放送予定)





■事前登録スタート!

ゲーム化発表に伴い、本日公開のゲーム公式サイトにて事前登録受付を開始しました。10万人達成で、 スペシウム1650個をプレゼント。また達成すると次の目標が設定され、報酬の内容が次々とレベルアッ プしていきます! 皆様のたくさんのご登録をお待ちしております。

ゲーム公式サイト: https://game.heros-ultraman.com

■事前登録方法

ゲーム公式サイト: https://game.heros-ultraman.com

(1) ツイッターで@UltramanBeultraをフォロー

公式ツイッター: https://twitter.com/UltramanBeultra

(2) LINEでお友達登録(右記QRコードより可能)

■ゲームPV第一弾公開!

本日YouTube にて『ULTRAMAN:BE ULTRA』のPVを公開致しました。

配信URL: https://youtu.be/yze6K4WtpyQ (テレビCMとして一部地域にて放映予定)

■ゲーム概要

名称: 『ULTRAMAN:BE ULTRA』 ジャンル: ULTRAアクションRPG

対応プラットフォーム:iOS / Android

リリース予定:2020年春予定

ゲーム公式サイト: https://game.heros-ultraman.com

ゲーム公式YouTube:

https://www.youtube.com/channel/UCECrW1B19RGLd8rAZhkd_kw?view_as=subscriber

お問い合わせ: ultraman.beultra@gmail.com

コピーライト表記: ©円谷プロ ©Eiichi Shimizu, Tomohiro Shimoguchi @ULTRAMAN製作委員会

新作アプリゲーム『ULTRAMAN:BE ULTRA』の最新情報は、ゲーム公式サイトや公式Twitter等で順次公開予定です。

※本リリースに使用されている画像は開発中のイメージです。実際のゲーム内のものとは異なる場合があります。

■アニメ『ULTRAMAN』とは?

清水栄一×下口智裕による『月刊ヒーローズ』創刊号(2011 年 11 月刊行) より連載中の漫画作品を基に、2019 年にフル 3DCG アニメ化され、Netflix にて全世界独占配信されている新時代のアニメ作品です。

日本だけでなく全世界から注目されている作品で、2020 年 4 月より地上波での放送も決定、またシーズン 2 の製作も決まるなど、これからの展開にも期待が膨らむ作品となっています。また Netflix が 2019 年末に発表した「日本で最も観られた作品」では、アニメ部門 1 位、総合部門で 6 位にランクインしました。

https://note.com/netflix/n/n9767221d5301

アニメ『ULTRAMAN』公式サイト: https://anime.heros-ultraman.com/ 『ULTRAMAN』公式Twitter: https://twitter.com/heros_ultraman



【本件に関するお問い合わせ先】

円谷プロダクション Web お問い合わせ: http://www.tsuburaya-prod.co.jp/contact-us/